
Datový list

Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de

Ocelová rolka, lesklá 80 mm

Číslo výrobku: V05400050

Naše vysoce kvalitní vložky do závěsů (závěsy) nabízejí

maximální stabilitu a delší životnost pro dveřní systémy,

které musí odolávat obzvláště vysokým nárokům. Jsou

ideální pro použití v oblastech důležitých z hlediska

bezpečnosti, jako jsou kritické infrastruktury, a jsou

navrženy tak, aby fungovaly spolehlivě a bez údržby i při

intenzivním používání. Díky preciznímu zpracování a

robustnímu výběru materiálů zaručují naše válečkové

závěsy plynulý a bezpečný pohyb dveří. Spolehněte se na

kvalitu, která spojuje tvrdost a odolnost, aby vaše zařízení

byla bezpečně chráněna.

Technické údaje

Materiál Ocel

Barva Stříbro

Zarážka dveří Pravý / Vlevo

Typ montáže Svařitelný

Nastavitelnost Osy X

Úhel otevření 360°

Zkosení Překrytí

Funkce S pevným pinem 80 mm

Rozměr LxŠxV 80 x 13 x 15,5 mm



Steinbach & Vollmann GmbH | Parkstraße 11 42579 Heiligenhaus | +492056140 | info@stuv.de | www.stuv.de


